ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 . DERRUBADAS / RS . CEp 98.528-000 / CNPJ -94.442.282t0001-20

FONES: (55) 3616-3058 / 3071
Home page: www.derrubadas-rs,com.br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br§AIHflOM

PORTARIA N'060. DE 03 DE FEVBRBIRO DE 2022

Concede férias à servidora municipal e dá

outras providências.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal em Exercício de

Derrubadas, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que the são

conferidas pela legislação vigente, em especial ao art. 88 do Estatuto do Servidor
Público do Município de Derrubadas,

CONCEDE

À servidora municipal, ELAINE GERDA HENCHEN, Servente,
lotada na Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, 30 (trinta) dias de ferias, a
contar de 0310212022 a 0410312022, rcferente ao período aquisitivo de 0610712020

a0510712021.

Gabinete do Prefeito Municipal de Derrubadas, aos 03 de fevereiro de

2022.

,ç#.,,q,qtHrJ?'',
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se,
ays 0310212022.

/-Ltm,r*l.r. f
ftlelio lÁmpert
Ágente de Recursos Humanos.

VISITÀS DE QUIN1'ÁS-[I]IRÀS À SIJGUNDÀS

-